Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N. art. M105252
+GF+ Tipo 180

Croci in ghisa malleabile

Caratteristiche

o Tipo ridotto
e Esecuzione zincata

Dati tecnici

ISO /ENC1
Superficie esecuzione zincata
N. SSIGA acqua 7912-786
N. SSIGA gas 99-086-6
Classificazione
eClass11.0 22-56-02-90
eClass12.0 22-56-02-90
eClass 10.1 22-56-02-90
UNSPSC 11.2 40142305
Altre informazioni

7
N. articolo Qta Prezzolordo  Dim. (1-2)
10021231 —
531346130  20P? 18.80/ pz 34" - 172
10021232 o
531.346.160  OP? 37.10/ pz =172
10021233 —
531.346.170  0P? 37.10/ pz -3
10021234 -
531.346200  °PZ 39.70/ pz 14" - 1
10021236 -
531.346230  1°PZ 55.00/ pz 172" - 1
10021237 o
531346250  10PZ 63.00/ pz 2 -1
o
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Codice +GF+

770.180.215

770.180.216

770.180.217

770.180.218

770.180.220

770.180.221

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul teritorio CH/FL.
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